
Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zwane dalej „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Siedliszcza, ul. Szpitalna 15A, 22 – 
130 Siedliszcze, tel. 82 569 22 02, e-mail:gmina@siedliszcze.pl. 

2. Administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można 
skontaktować się pod adresem e-mail: iod@zeto.lublin.pl we wszystkich sprawach dotyczących 
przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych 
osobowych. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia inwentaryzacji wyrobów 
zawierających azbest na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w zw. z art. 162 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r.  – Prawo ochrony środowiska i § 10 rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 
13 grudnia 2010 r. w sprawie wymagań w zakresie wykorzystywania wyrobów zawierających azbest 
oraz wykorzystywania i oczyszczania instalacji lub urządzeń, w których były lub są wykorzystywane 
wyroby zawierające azbest oraz  

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty uprawnione do uzyskania danych 
osobowych na podstawie obowiązujących przepisów prawa, a także podmioty z którymi Urząd 
zawarł umowy powierzenia w tym m.in. firmy informatyczne zapewniające serwis i wsparcie 
techniczne. 

5. Dane będą przechowywane przez okres roku 
6. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania oraz ograniczenia 

przetwarzania. 
8. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych z siedzibą ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 
8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym, a ich niepodanie będzie 

skutkowało brakiem możliwości załatwienia sprawy. 

 


